[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2014 года                                                                                                               № 10
О прогнозном перечне имущества,
подлежащего приватизации в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, подлежащего приватизации в 2014 году (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«27»  февраля 2014 года

(дата подписания)
Приложение

к решению Думы города Югорска

от 27 февраля 2014 года № 10

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ

город Югорск, подлежащего приватизации в 2014 году

Раздел I. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Административное здание
	город Югорск, район Югорск - 2, д. 15
	аукцион

	2.
	Помещение № 2
	город Югорск, улица Геологов, д. 9 «Б»
	аукцион

	3.
	Помещение
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 33
	аукцион

	4.
	Головной газораспределительный пункт (ГГРП) «Южный»
	город Югорск, улица Промышленная
	аукцион

	5.
	ГРП
	город Югорск, улица Агиришская, д. 12
	аукцион

	6.
	ГРП
	город Югорск, улица Декабристов, д. 28
	аукцион

	7.
	Инженерные сети к жилым домам. Газопровод высокого давления
	город Югорск, от улицы Южная до котельной № 11 по улице Чкалова
	аукцион

	8.
	Инженерные сети к жилому дому. Газопровод
	город Югорск, улица Студенческая, д. 16 (2 блок - секция)
	аукцион

	9.
	Инженерные сети индивидуальной застройки в г. Югорске - 2 (первая очередь. Газопровод низкого давления)
	город Югорск, район Югорск - 2
	аукцион

	10.
	Инженерные сети к жилым домам по ул. Никольская. Газопровод низкого давления
	город Югорск, улица Никольская, д. 11 - 13
	аукцион

	11.
	Инженерные сети к жилым домам по ул. Никольская. Газопровод среднего давления
	город Югорск, улица Никольская
	аукцион

	12.
	Газопровод-отвод среднего давления от КС-3 до ГРП
	город Югорск
	аукцион

	13.
	Газоснабжение 3, 3 «А» микрорайонов (перемычка)
	город Югорск, 3 - 3 «А» микрорайоны
	аукцион

	14.
	Газоснабжение микрорайона № 6 в г. Югорске
	город Югорск, улицы Космонавтов, Сахарова, Л. Карастояновой
	аукцион

	15.
	Газоснабжение жилой застройки мкр. 6 - 3 в г. Югорске
	город Югорск, улицы Ермака, Космонавтов, Сахарова (нечётная сторона) в границах переулок Безымянный - улица Магистральная
	аукцион

	16.
	Газоснабжение Югорск -2
	город Югорск, район Югорск – 2
	аукцион

	17.
	Газоснабжение жилой застройки мкр. 6-3 в г. Югорске
	город Югорск, улица Магистральная, улица Л. Карастояновой, улица Березовая, улица Ермака, улица Песчаная, улица Космонавтов, улица Сахарова, проезд от улицы Менделеева до улицы Сахарова
	аукцион

	18.
	Газоснабжение жилой застройки 2 микрорайона города Югорска с ГРП
	город Югорск
	аукцион

	19.
	Инженерные сети к жилому дому. Газоснабжение
	город Югорск, улица Механизаторов, д. 28
	аукцион

	20.
	Газоснабжение 13-14 - мкр (III-IV очередь)
	город Югорск, микрорайоны   13-14
	аукцион

	21.
	Наружные сети газоснабжения 16 микрорайона
	город Югорск, микрорайон 16
	аукцион

	22.
	Газоснабжение новых микрорайонов   г. Югорска 16 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон       16 «А»
	аукцион

	23.
	Газоснабжение новых микрорайонов    г. Югорска, 3 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 3 «А»
	аукцион

	24.
	Газоснабжение новых микрорайонов   г. Югорска, 5 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 5 «А»
	аукцион

	25.
	Газоснабжение новых микрорайонов   г. Югорска - 7 «Б»
	город  Югорск, микрорайон        7 «Б»
	аукцион

	26.
	Инженерные сети микрорайона 5 «А» в г. Югорске (I этап, 2 очередь) 2 - й пусковой комплекс. Сети газоснабжения среднего давления
	город Югорск, микрорайон 5 «А»
	аукцион

	27.
	Газоснабжение жилой застройки 13, 14 микрорайона (I-II очередь)
	город Югорск, микрорайоны       13 - 14
	аукцион

	28.
	Наружные сети газоснабжения к жилому дому по ул. Менделеева, 43
	город Югорск, улица Менделеева, д. 43
	аукцион

	29.
	Наружные сети газоснабжения многоквартирного дома
	город Югорск, улица Механизаторов, д. 22
	аукцион

	30.
	Наружные сети газоснабжения к жилым домам
	город Югорск, улица Механизаторов, д. 19 «А»,         19 «Б», 19 «В».
	аукцион

	31.
	Инженерные сети и благоустройство 45- квартирного жилого дома № 9 по ул. Титова в г. Югорске. Наружные сети газоснабжения
	город Югорск, улица Титова, д. 9
	аукцион

	32.
	Наружный газопровод низкого давления ул. Энтузиастов
	город Югорск, улица Энтузиастов
	аукцион

	33.
	Наружный газопровод низкого давления ул. Таежная
	город Югорск, улица Таежная
	аукцион

	34.
	Наружный газопровод
	город Югорск, улица Никольская, д. 5 «А»
	аукцион

	35.
	Наружный газопровод
	город Югорск, улица Никольская, д. 5
	аукцион

	36.
	Подземный газопровод
	город Югорск, улица Агиришская, д. 12
	аукцион

	37.
	Подземный и надземный газопровод
	город Югорск, улица Декабристов, д. 28
	аукцион

	38.
	Подземный и надземный газопровод ул. Клары Цеткин, ул. Менделеева, пер. Красный
	город Югорск, улицы Клары Цеткин, Менделеева, Красный
	аукцион

	39.
	Сети газоснабжения 5-7 микрорайонов (вторая очередь строительства)
	город Югорск
	аукцион

	40.
	Наружные сети газоснабжения
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 27
	аукцион

	41.
	Сети газоснабжения Югорск – 2,      дом 8, 9
	город Югорск, район Югорск - 2, д. 8, 9
	аукцион

	42.
	Сети газоснабжения ул. Декабристов,  6 «А»
	город Югорск, улица Декабристов, д. 6 «А»
	аукцион

	43.
	Сети газоснабжения жилого дома по ул. Магистральная, 23
	город Югорск, улица Магистральная, д. 23
	аукцион

	44.
	Сети газоснабжения ул. Мира, 11
	город Югорск, улица Мира, д. 11
	аукцион

	45.
	Сети газоснабжения ул. Мира, 9
	город Югорск, улица Мира, д. 9
	аукцион

	46.
	Сети газоснабжения ул. Студенческая, 20
	город Югорск, улица Студенческая, д. 20
	аукцион

	47.
	Инженерные сети и благоустройство 30 - квартирного жилого дома № 16/2 по ул. Таежная в г. Югорске. Сети газоснабжения
	город Югорск, улица, Таежная,  д. 16/2
	аукцион

	48.
	Сети газоснабжения
	город Югорск, улица Таежная,   д. 4
	аукцион

	49.
	Сети газоснабжения
	город Югорск, улица Никольская, д. 9, 9 «А»
	аукцион

	50.
	Сети газоснабжения, ул. Студенческая, 18
	город Югорск, улица Студенческая, д. 18
	аукцион

	51.
	Сети газоснабжения
	город Югорск, улица Чкалова,   д. 7 корп. 5
	аукцион

	52.
	Газоснабжение жилого дома по ул. Минина 2 «Б», ул. Минина 2 «А»
	город Югорск, улица Минина,   д. 2 «Б», 2 «А»

	53.
	Инженерные сети в квартале улиц Садовая - Менделеева - Вавилова в г. Югорске - сети газоснабжения
	город Югорск, микрорайон 3 -й
	аукцион

Раздел II. Акции открытых акционерных обществ, подлежащие приватизации:

	№
п/п
	Количество акций,
подлежащих приватизации
	Наименование акционерного общества
	Способ приватизации

	1.
	797 штук
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление»
	аукцион

	2.
	4 000 штук
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России»
	аукцион

	3.
	407 штук
	Акционерный Западно – Сибирский коммерческий банк открытое акционерное общество
	аукцион